
UCHWALA NR XXXV /211/13 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 31 grudnia 2013 roku 

w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów sołtysa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz § 20 ust. 1 Statutu 
Sołectwa Chrzczonowice, przyjętego uchwałą Rady Gminy Kowiesy z dnia 27 lutego 2007 roku 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 10 czerwca 2007 r. Nr 94, poz. 807, z 2011 r. 
Nr 264, poz. 2727) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu z powodu śmierci sołtysa sołectwa Chrzczonowice zarządza 
się przeprowadzenie przedterminowych wyborów sołtysa w tym sołectwie w terminie do dnia 
31 stycznia 2014 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


